- ב. יסוד הנזק - הנזק שנגרם הוא מסוג הנזקים המכוסים בפוליסה, ולדוגמה: נזק לרכוש מבוטח.
- ג. יסוד הסיבתיות - הוכחת הקשר בין הנזק שנגרם לבין התממשות הסיכון המכוסה.
- ד. יסוד הזמן - הסיכון שהתממש אירע, או הביא לנזק, במהלך תקופת הביטוח.

חוק חוזה הביטוח

חוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981, (להלן - "חוק חוזה הביטוח"), בא להסדיר את הביטוח המסחרי במדינת ישראל, וכעיקרון, נועד להגן על זכויות המבוטח מפני כוחו העדיף של המבטח. חוק חוזה הביטוח אינו חל על הביטוחים הימי והאווירי. החוק מגדיר, כי - "חוזה ביטוח הוא חוזה בין מבטח לבין מבוטח המחייב את המבטח, תמורת דמי ביטוח, לשלם, בקרות מקרה הביטוח, תגמולי ביטוח למוטב".